

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 52

**Stavba:** LESNÁ CESTA OPRAVA A STAVEBNÁ ÚPRAVA

JKSO:

Miesto: Malá Franková, pozdĺž potoka Furmanec

KS:

Dátum: 20.07.2015

Objednávateľ:

Urbárska spoločnosť - pozem.spoloč.Malá Franková

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

IČO:

36398012

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Lanovcová Silvia

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

517 797,90

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**517 797,90**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	517 797,90	103 559,58

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**621 357,48**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 52

**Stavba:** LESNÁ CESTA OPRAVA A STAVEBNÁ ÚPRAVA

Miesto: Malá Franková, pozdĺž potoka Furmanec

Dátum: 20.07.2015

Objednávateľ: Urbárska spoločnosť - pozem.spoloč. Malá Franková

Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ: Lanovcová Silvia

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		517 797,90	621 357,48
52	LESNÁ CESTA OPRAVA A STAVEBNÁ ÚPRAVA	517 797,90	621 357,48
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		517 797,90	621 357,48

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** LESNÁ CESTA OPRAVA A STAVEBNÁ ÚPRAVA

JKSO:

Miesto: Malá Franková, pozdĺž potoka Furmanec

KS:

Dátum: 20.07.2015

Objednávateľ:

Urbárska spoločnosť - pozem.spoloč. Malá Franková

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

IČO:

36398012

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Lanovcová Silvia

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

517 797,90

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**517 797,90**

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

517 797,90

103 559,58

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**621 357,48**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Prima SI  
Nová

7428

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** LESNÁ CESTA OPRAVA A STAVEBNÁ ÚPRAVA

Miesto: Malá Franková, pozdĺž potoka Furmanec      Dátum: 20.07.2015  
Objednávateľ: Urbárska spoločnosť - pozem.spoloč. Malá Franko      Projektant:  
Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.      Spracovateľ: Lanovcová Silvia

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>517 797,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	517 684,84
1 - Zemné práce	18 162,35
2 - Zakladanie	3 798,14
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	22 372,86
4 - Vodorovné konštrukcie	2 580,00
5 - Komunikácie	429 805,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 577,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 891,23
99 - Presun hmôt HSV	30 497,70
PSV - Práce a dodávky PSV	113,06
783 - Dokončovacie práce - nátery	113,06
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>517 797,90</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** LESNÁ CESTA OPRAVA A STAVEBNÁ ÚPRAVA

Miesto: Malá Franková, pozdĺž potoka Furmanec      Dátum: 20.07.2015  
 Objednávateľ: Urbárska spoločnosť - pozem.spoloč.Malá Franka Projektant:  
 Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.      Spracovateľ: Lanovcová Silvia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **517 797,903**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **517 684,842**

**1 - Zemné práce** **18 162,347**

1	K	121101113	Odstránenie ornice alebo lesnej pôdy s vodorovným premiestnením na hromady v mieste upotrebenia alebo na dočasné skládky so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m <sup>3</sup>	m3	1 499,960	0,951	1 426,462
2	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>	m3	4 997,689	1,843	9 210,741
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4 997,689	0,848	4 238,040
4	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m3	265,194	4,740	1 257,020
5	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	265,194	0,752	199,426
6	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,896	50,084	245,211
7	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,896	10,014	49,029
8	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 2000 m	m3	73,338	3,838	281,471
9	K	167102102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m <sup>3</sup>	m3	73,338	0,992	72,751
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m3	63,882	3,137	200,398
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 052,500	0,407	835,368
12	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	30,000	1,424	42,720
13	K	182301123	Rozprestretie zeminy na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.nad 150 do 200 mm - doplnenie vyplavených častí brehu	m2	30,000	3,457	103,710

**2 - Zakladanie** **3 798,141**

14	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13 871,700	0,223	3 093,389
15	K	273316121	Základové dosky z betónu prostého XC2 -C 16/20	m3	4,536	73,021	331,223
16	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	5,067	73,718	373,529

**3 - Zvislé a kompletne konštrukcie** **22 372,858**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	6,312	77,144	486,933
18	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	62,916	15,653	984,824
19	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	62,916	4,460	280,605
20	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,663	1 304,451	864,851
21	K	389129911	Montáž dielca rámovej konštrukcie priepustu hmotnosti do 5 t	ks	21,000	64,865	1 362,165
22	M	585prefa Sučany	Rámová priepust' IZM 58/10	ks	21,000	875,880	18 393,480

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

2 580,000

23	K	465511427.1	Dlažba z lomového kameňa, na sucho s vykľinovaným kameňom, hr. kameňa 500 mm , breh potoka	m2	30,000	35,600	1 068,000
24	M	58388565.2	Lomový pieskovec s frakciou 0,2-0,7 m priem . hr. 0,5 m	m3	15,750	96,000	1 512,000

#### 5 - Komunikácie

429 805,421

25	K	564211111.2	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.20 mm	m2	3 701,000	0,980	3 626,980
26	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 0- 32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	14 076,325	2,108	29 672,893
27	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	13 014,312	7,786	101 329,433
28	K	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.80 mm	m2	7 614,700	15,936	121 347,859
29	K	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	639,000	10,758	6 874,362
30	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. AB hr.40mm	m2	7 614,700	13,800	105 082,860
31	K	597171121	Rigol krajnicový z lom. kameňa, s vyplnením škár drobným kamenivom ťaženým	m2	1 384,500	37,466	51 871,677
32	M	58388565.1	Lámaný pieskovec hr. 3-6 cm	m2	1 426,035	7,012	9 999,357

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 577,148

33	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,768	98,238	75,447
34	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	12,456	92,033	1 146,363
35	K	631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,768	33,635	25,832
36	K	631319153	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	12,456	16,826	209,585
37	K	631319173	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	4,176	5,100	21,298
38	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,077	1 280,815	98,623

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 891,228



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpikmi	m	32,400	17,855	578,502
40	M	5534666900	Zábradlie ocelové rúrkové 51/3,6mm v. 0,90 m	bm	32,400	41,811	1 354,676
41	K	919311112.1	Základový blok čela priepustov z prostého betónu tr.C 8/10 s debnením	m3	1,920	81,470	156,422
42	K	919311114	Driek čelá priepustov z prostého betónu tr.C 16/20 s debnením	m3	17,063	88,809	1 515,348
43	K	919311116	Rimsa čelá priepustov z prostého betónu tr.C 30/35 s debnením	m3	3,600	90,280	325,008
44	K	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm	m	36,000	53,670	1 932,120
45	M	5922151200.1	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 60/200	ks	36,360	83,310	3 029,152

#### 99 - Presun hmôt HSV

30 497,699

46	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	14 913,300	2,045	30 497,699
----	---	-----------	--	---	------------	-------	------------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

113,061

##### 783 - Dokončovacie práce - nátery

113,061

47	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	10,980	6,331	69,514
48	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	10,980	3,966	43,547